(99) 982646693 (99) 981204811 (99) 981504147 mariabraga2002@hotmail.com

BRASIL

242-9 CC 15968 -9

Fernando Ferreira Braga 626.184.403-82

FERNANDO FERREIRA BRAGA

Scania/t-124 Ga 4x2 Nz
420

Scania T-124 Ga 420 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

Vermelha

9BST4X2A0Y3519596 2000/2000

MVQ7J38 741141264 R$ 125.647,00

Cento e vinte e cinco mil e seiscentos e quarenta e sete reais 513078-6

FERNANDO FERREIRA BRAGA

Guerra/ag Gr CARGA SEMI REBOQUE Vermelha

9AA07102G4C047272 2004/2004

ILS8J58 824326784 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

FERNANDO FERREIRA BRAGA

Guerra/ag Gr CARGA SEMI REBOQUE Vermelha

9AA07072G4C047273 2004/2004

[...]

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Pedreiras 12 Setembro 2022

Adesão      

Pedreiras 12 Setembro 2022

Recibo              

Fernando Ferreira Braga 1662462307

626.184.403-82 MVQ7J38

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Pedreiras 12 Setembro 2022

Checklist         

Fernando Ferreira Braga 12/09/2022 1662462307

Scania/t-124 Ga 4x2 Nz 420 Scania T-124 Ga 420 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

MVQ7J38

Termo Rastreador Tracker                 

Fernando Ferreira Braga